檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：林玉華

電話：2720-8889#6392

傳真：27593365

電子信箱：edu_phe.14@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：北市教體字第1076047356號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：陽明海運文化推廣活動(2317380_1076047356_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送財團法人陽明海運文化基金會所屬「陽明海洋文化藝

術館」辦理「107年教育部環境校外教學推廣活動-未來續

航力」活動簡章及報名表各1份，請查照。

說明：

一、依據財團法人陽明海運文化基金會107年10月18日陽文字

第1070001269號函辦理。

二、活動簡章及報名方式詳如附件，若有疑問請洽陳杰先生，

聯絡電話(02)2421-5681分機108。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-10-25
11:47:31

明湖國中 1071025

*QGAA1076002338*